
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 17.12.2019 № 1203-п «Об установлении Порядка 

формирования перечня налоговых расходов Южского муниципального 
района и Южского городского поселения»

На основании статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 17.12.2019 № 1203-п «Об установлении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов Южского муниципального района и Южского 
городского поселения» (далее -  постановление) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «(приложение 1)» заменить словами 
«(приложение № 1)»;

- в пункте 2 постановления после слов «Южского муниципального 
района» дополнить словами «(приложение № 2)»;

- в пункте 2 постановления слова «(приложение 2)» заменить словами 
«(приложение № 3)».

2. Внести в Приложение № 1 «Порядок формирования перечня налоговых 
расходов Южского муниципального района и Южского городского поселения» 
(далее -  приложение № 1) постановления следующие изменения:

2.1. В абзаце втором пункта 3 приложения № 1 постановления слова 
«муниципального образования согласно приложению № 2 к настоящему



постановлению» заменить словами «Южского муниципального района 
согласно приложению № 2 и Южского городского поселения согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению.».

2.2. В абзаце первом пункта 4 приложения № 1 постановления слова «1 
августа» заменить словами «1 апреля», слова «10 августа» заменить словами 
«10 апреля».

2.3. В абзаце втором пункта 4 приложения № 1 постановления слова «26 
августа» заменить словами «20 апреля».

2.4. В абзаце четвертом пункта 5 приложения № 1 постановления слова «3 
сентября» заменить словами «30 апреля».

2.5. В абзаце пятом пункта 5 приложения № 1 постановления слова «30 
сентября» заменить словами «15 мая».

3. Наименование приложения № 2 «Перечень налоговых расходов
_____________ н а _____ год и на плановый период_______________ годов»
постановления изложить в новой редакции «Перечень налоговых расходов
Южского муниципального района на _____ год и на плановый период
_______________годов».

4. Дополнить постановление Приложением № 3 «Перечень налоговых
расходов Южского городского поселения н а _____год и на плановый период
______________ годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и «Вестник Южского 
городского поселения», разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района.

Глава Южского 
муниципального района
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Приложение 
к постановлению Администрации 
Южского муниципального района

от ЛОААш '/лгф

«Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
Южского муниципального района 

от 17.12.2019 № 1203-п

Перечень налоговых расходов Южского городского поселения 
на_____год и на плановый период_______________ годов
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